participantibus ducatos anri de camera novos octo et illorum capellano Julios duos, constituentes coro- natos octo et Julios decem	8	10	—
15. Item Janifaris pro taxa ^a	13	3	—
16. Eisdem pro communi pape	8	10	2
17. Item archiuii Romane curie scriptoribus pro communi pape	21	5	8
18. Item cubicularijs et scutiferis apostolicis pro communi pape	36	—	—
19. Eisdem cubicularijs et scutiferis pro minuto et uno pro centenario	17	7	4½
20. Item presidentibus et portuarijs amone pro communi papae	53	10	3
21. Item militibus sancti Petri et sancti Pauli pro communi papae	53	10	3
22. Item capellanis sex collegiorum officialium participantibus de communi pro eorum regalibus .	—	6	—
23. Item pro turno abbreniatorum	2	2	—
24. Item correctori pro bineto	1	1	—
25. Item abbreniatoribus de puro minori pro prima uisione	—	9	—
26. Item in officio plumbi pro regalibus ma- gistrorum fratrum barbatorum et famulorum . .	11	5	—
27. Item pro taxa plumbi	12	—	—
28. Item pro plumbis	2	6	—
29. Item in registro bullarum pro taxa princi- palis	1	7	—
30. Pro taxa conclusionum	2	6	—
31. Pro taxa absolutionis	1	7	—
32. Pro taxa muneris benedictionis	1	3	—
33. Pro turno et illo, qui erat in turno	6	—	—
34. Pro prefectione	1	1	—
35. Pro plumbis	—	7	—
36. Pro regalibus	1	7	—
37. Pro portu cum bullis	2	2	—
38. Pro registratore	2	2	—
39. His adiungendi sunt alij septem Julij cum			

^a Von hier an geben wir nur noch die reducirte Summe, da am Schlusse der Beilage eine Reductionstabelle folgt.

dimidio, ex quo pro quolibet decenario Juliorum
computatus in registro ducatus unus auri de ca-
mera nouus — 7 5

40. Item collegio reuerendissimorum cardina-
lium pro communi, minuto, quietantia et gratia
reductionis 279 — 2½

41. Item clerico dicti collegij, qui expediuerat
mandatum cardinalium super remissione communis
et minutj etc. 1 2 —

42. Item pro sacris 18 — —

43. Subdiacono 6 — —

44. Pro minuto 12 10 5

45. Pro duobus minutis cum dimidio 32 4 5

46. Pro quietantia 2 2 —

47. Item tres pro centenario 5 4 5

48. Item reuerendissimo domino cardinali ca-
merario et clericis camere apostolicę pro eorum-
juribus 115 10 —

49. Item in palacio apostolico camerarijs se-
cretis pontificis 4 4 —

50. Item parafrenaris pontificis 4 4 —

51. Item uatzerijs siue gentibus armorum 1 6 5

52. Item magistris ostiarijs de virga rubea 1 10 —

53. Officialibus ante portam ferream 1 6 5

54. Officialibus ante primam cathenam 1 6 5

55. Officialibus in horto secreto — 7 —

56. Item in camera apostolica pro obligatione
solita et illius castratione 7 7 —